

Årsredovisning

för

Merlo Frakt Aktiebolag

556323-8079

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Merlo Frakt Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall den 7 oktober 2022



Kenneth Rehn

Styrelsen för Merlo Frakt Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse och förenlig konsultverksamhet.
Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	186	514	1 666	1 902
Resultat efter finansiella poster	248	19	1 142	99
Soliditet (%)	95	94	89	56

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolagets transportverksamhet har upphört under
föregående verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 523 555	388 377	2 031 932
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			388 377	-388 377	0
Årets resultat				188 824	188 824
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 611 932	188 824	1 920 756

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 611 932
årets vinst	188 824
	1 800 756
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 500 756
	1 800 756

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		185 995	513 697
Övriga rörelseintäkter		19 029	49 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		205 024	563 482

Rörelsekostnader

Transportkostnader		-576	-83 542
Övriga externa kostnader		-53 461	-99 930
Personalkostnader	2	-860	-263 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 125	-71 673
Övriga rörelsekostnader		0	-119 075
Summa rörelsekostnader		-56 022	-638 008
Rörelseresultat		149 002	-74 526

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	94 379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	-1 250
Summa finansiella poster		98 750	93 129
Resultat efter finansiella poster		247 752	18 603

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-167 000
Förändring av överavskrivningar		0	645 000
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	478 000
Resultat före skatt		212 752	496 603

Skatter

Skatt på årets resultat		-23 928	-108 226
Årets resultat		188 824	388 377

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

8 996

Summa materiella anläggningstillgångar

0

8 996

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

13 500

13 500

Andra långfristiga fordringar

5

1 700 000

1 700 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 713 500

1 713 500

Summa anläggningstillgångar

1 713 500

1 722 496

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

Kassa och bank

494 501

602 608

Summa kassa och bank

494 501

602 608

Summa omsättningstillgångar

494 501

602 608

SUMMA TILLGÅNGAR

2 208 001

2 325 104

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 611 932

1 523 554

Årets resultat

188 824

388 377

Summa fritt eget kapital

1 800 756

1 911 931

Summa eget kapital

1 920 756

2 031 931

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

218 000

183 000

Summa obeskattade reserver

218 000

183 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 272

3 008

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

3 000

5 000

Skatteskulder

33 364

69 856

Övriga skulder

6 609

5 967

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

26 342

Summa kortfristiga skulder

69 245

110 173

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 208 001

2 325 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	7-8 år
Fordon	8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	392 490	3 302 490
Försäljningar/utrangeringar	-22 490	-2 910 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 000	392 490
Ingående avskrivningar	-383 494	-2 482 746
Försäljningar/utrangeringar	14 619	2 170 925
Årets avskrivningar	-1 125	-71 673
Utgående ackumulerade avskrivningar	-370 000	-383 494
Utgående redovisat värde	0	8 996

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 500	13 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 500	13 500
Utgående redovisat värde	13 500	13 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	153 000
Årets insättning	0	1 707 000
Försäljningar	0	-160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Utgående redovisat värde	1 700 000	1 700 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-04-30	2021-04-30
Borgen	100 000	100 000
	100 000	100 000

varav till förmån för intresseföretag 100 000 (100 000)

Sundsvall 2022-10-07


Kenneth Rehn

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-07

Grant Thornton Sweden AB



Niklas Elzes
Auktoriserad revisor


